En tal virtud, para el procedimiento de contratación denominado “ADECUACIÓN FUNCIONAL Y 
ARQUITECTÓNICA DE LOS BAÑOS SOCIALES PLANTA ALTA, BAÑOS SOCIALES PLANTA 
BAJA Y BAÑOS DEL DESPACHO DE LA SECRETARÍA GENERAL DE INTEGRIDAD PÚBLICA, 
UBICADOS EN EL PALACIO DE CARONDELET”, el presupuesto referencial asciende a USD 
113.319,85 (CIENTO TRECE MIL TRESCIENTOS DIECINUEVE con 85/100 DÓLARES DE 
LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA), más IVA. 

32. FIRMAS DE RESPONSABILIDAD 

Quito D.M., 23 de enero de 2026